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Projektuesi: Objekti:
Rikonstruksion i Shkollës Publike
"5-Dëshmorët" + Hapsira Sportive Ksamil,
Sarandë

Datë:

PREVENTIV

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PRISHJE

1 2.430/2 Prishje çatie ekzistuese me tjegulla m2 400.0

2 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 12.0

3 2.430/1 Prishje mur guri m3 22.0

4 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 4000.0

5 2.426/9 Prishje suvatim i jashtem m2 1400.0

6 2.426/4 Prishje soleta b/a m3 4.0

7 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 2.0

8 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 17.0

Shuma 1:

2. PUNIME DYER DRITARE

9 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 310.0

10 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 220.0

11 2.375/1
F V dritare d/alumini plastike me dopio
xham

m2 340.0

12 2.383/1
F V dyer te brendeshme druri cilesi e
I-re.

m2 88.0

13 2.386/2 Dyer te blinduara m2 24.0

14 2.395/a
Dyer d/alumini me mbushje element
d/a.

m2 22.0

Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

15 2.263
Heqje dysheme druri (binare druri +
derrase + parket)

m2 25.0

16 2.261 Shtrese rere m3 170.0
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17 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat m2 2300.0

18 2.268a Shkalle montazhi mermeri m2 137.0

19 2.276 Shtrese parketi m2 70.0

Shuma 3:

4. PUNIME GERMIMI

20 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 437.0

21 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria III, me shk ne mjet

m3 240.0

22 3.88/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25
m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji,
kategoria III, me shk ne toke

m3 197.0

Shuma 4:

5. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE
ÇATITE

23 2.218
Çati vendi e zakonshme me HD~8m,
tjegulla vendi

m2 400.0

24 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 12.0

25 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine
xingat Ø 100

ml 180.0

26 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me
llamarine xingat 33cm

ml 170.0

27 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar me baze
cimento. Pergatitur nga dy komponente
A+B

m2 1200.0

28 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m2 210.0

29 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 2300.0

30 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 3.0

Shuma 5:

6. PUNIME TAVANI DHE
SUVATIMI

31 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm m2 4.1

32 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 1980.0

33 2.312
Suva brenda mur guri ~ 4m, me krah,
llaç perzier M 25

m2 4200.0

34 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 350.0
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35 2.358/b
Veshje fasade me polisterol t=5cm +
rrjete + suva.

m2 1300.0

36 2.355 Veshje fasade me pllaka qeramike m2 487.0

37 2.293 Heqje tavan i varur me kartonxhes m2 210.0

38 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 1200.0

39 2.326 Veshje me pllake majolike m2 380.0

Shuma 6:

7. PUNIME MURATURE TULLE

40 2.76 Mur tulle me vrima, t=20cm m3 10.0

41 2.86.
Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm
h~3m, ll perz M 15

m3 6.0

Shuma 7:

8. PUNIME BETONI DHE B/A

42 2,119 Trare e arkitrare b/a C16/20 h ~ 4m m3 1.0

43 2,117 Kollona b/a monolite C 16/20 h ~ 4m m3 0.8

44 2.201 Themel betoni C16/20 m3 3.0

Shuma 8:

9. PUNIME BOJATISJE

45 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 1300.0

46 2.415
F.V porte metalike dekorative
rreshqitese

m2 8.0

47 2.413 F.V zgara dekorativa hekuri mesatare ton 1.6

48 2.404 Boje hidroplastike m2 4880.0

Shuma 9:

10. PUNIME SHTRESASH

49 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,
perhapur e ngjeshur me makineri

m2 1200.0

50 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1200.0

Shuma 10:

11. PUNIME ASFALTIMI

51 3.220
Shtrese binderi me granil guri kave,
3cm, me krah

m2 22.0

Shuma 11:
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12. ANALIZA TEKNIKE

52 3.223
Shtrese asfaltobetoni me granil guri
kave, 2cm, me krah

m2 22.0

Shuma 12:

13. PUNIME TE NDRYSHME

53 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 1300.0

54 3.616 F V bordura betoni 12x25cm m 250.0

Shuma 13:

14. PUNIME MURATURE GURI

55 2.52/1
Mur guri themel e xokol me llaç te
perzier M 15

m3 80.0

56 2.54/2
Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç
çimento M 25

m3 150.0

Shuma 14:

15. PUNIME HEKUR BETONI

57 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 2.5

58 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.0

Shuma 15:

16. PUNIME BETONI E
BETONARMEJE

59 3.243/1
Struktura te holla monolite betoni C
16/20

m3 6.0

Shuma 16:

17. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE
DHE SINJALISTIKA

60 3.173
F V shtylla dekorative dy degeshe per
ndriçim, H=8m,

copë 5.0

61 3.164/1t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8
d=315 mm

ml 180.0

Shuma 17:

18. UJESJELLES E KANALIZIM I
JASHTEM

62 2.342
Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me
kapak gize

copë 10.0

63 2.576/2 Puse kont 1.5x1.5x1,5m copë 10.0
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Shuma 18: 1,384,149.50

19. INSTALIME PER NDRICIM

64 2.543
F.V. Panel I matjes se energjise 1 fazor,
20 poste

copë 2.0

65 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 830.0

66 2.481/5 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 455.0

67 2.490/1b
F.V Automat termo/el.manj. diferencial
2P 220V, 16A

copë 42.0

68 2.490/1c
F.V Automat termo/el.manj. diferencial
2P 220V, 32A

copë 12.0

69 2.485/d F.V priza shuko universal copë 92.0

70 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T copë 92.0

71 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 2700.0

72 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 2260.0

73 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 1890.0

74 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 32.0

75 2.485/4 F.V Çeles 2 polar 220V 10A copë 36.0

76 2.490/d
F.V Kasete plastike KE me 12 modular
(vende)

copë 12.0

77 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copë 12.0

78 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e
bakerizuar , L=1.5m

copë 28.0

79 2.500
F.V. Percjelles Tokezimi , Cu,
S=35mm2, i zhveshur

ml 140.0

80 2.509
F.V. Percjelles shirit bakri tokezimi
,Cu=30x3mm

ml 303.0

Shuma 19:

20. GAZ E NAFTESJELLES

81 4.155/4
F.V. kuti shperndarese me kapak
plastike 118x96x50mm

copë 41.0

82 4.123/4
F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn
deri 16 bar, φ100

copë 2.0

83 4.123/1
F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn
deri 16 bar, φ50

copë 2.0

Shuma 20:

Printuar: 25-07-2024 Fq. 5



Seriali: 08C0AB6F-D509-4B51-9D60-7D28B164B4D9

21. PUNIME DHEU

84 2.191
Mbushje ngjeshje dheu të gërmuar në
kanal ,tokë e fortë

m3 75.0

Shuma 21:

22. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4

85 4.193
F.V. Kapikorda CU Ø 50 mm per
tokezimin e skermes se kabllit 20Kv

copë 12.0

Shuma 22:

23. INSTALIME
HIDRO-SANITARE DHE
NGROHJE

86 2.501 F.V WC allafrenga copë 24.0

87 2.215 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte copë 8.0

88 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 32.0

89 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 180.0

90 2.522 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 170 ml 75.0

91 2.491/b
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR
d=20~25mm, Pn 16

ml 158.0

92 2.491/c
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR
d=20~32mm, Pn 16

ml 30.0

93 2.491/e
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE
d=50mm, Pn 16

ml 50.0

94 2.479 F.V Saraçineske PPR 1/2" copë 5.0

95 2.484 F.V Saraçineske PPR 3/4" copë 1.0

96 2.488 F V rezervuari zingato 5000 litra copë 1.0

97 2.493/1 F.V Tuba çeliku i zi kg 1038.0

98 2.631 F.V Lavamane porcelani copë 22.0

99 2.491 F.V tub xingato dhe rakorderi ~ 1 " kg 100.0

100 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm copë 2.0

101 2.512/2 F.V Kolektor shpendares 3/4" ( 4+4 ) copë 3.0

102 2.512/3 F.V Kolektor shpendares 3/4" ( 5+5 ) copë 9.0

103 2.512/4 F.V Kolektor shpendares 1" ( 6+6 ) copë 6.0

104 2.512/6 F.V Kolektor shpendares 1 1/4" ( 7+7 ) copë 8.0

Shuma 23:
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24. PUNIME MONTIMI (M2)

105 2.221-M Montim pompe me pulmon 24 litra copë 1.0

Shuma 24:

25. ANALIZA JASHTE LISTE

106 AnE-01 FV Tub fleksibel PVC d50mm tip i forte ml 150.0

107 AnE-02 FV Tub fleksibel PVC d40mm tip i forte ml 179.0

108 AnE-03
FV Celes automat termo-magnetik
In=(1*20)A 1 mod

copë 42.0

109 AnE-04
FV kuti per celsa e priza 3 module,
suport, kapak & tapa etj.

copë 242.0

110 AnE-02/1
F.V Tuba PVC fleksibel Ø 20 mm tip i
forte

copë 1630.0

111 AnE-02/2
F.V Tuba PVC fleksibel Ø 25 mm i
forte

ml 925.0

112 AnE-02/3
F.V Tuba PVC fleksibel Ø 32 mm tip i
forte

ml 270.0

113 AnE-06 FV Celes ndricimi deviat copë 10.0

114
AnMonti
m

Montim ndricues copë 208.0

115 AnE-07
FV Kabell fonie dhe zinjalizimi
1x2x1mm2

ml 194.0

116 AnE-08 FV Buton sinjalizimi 5A, 250V copë 4.0

117 AnE-10 FV Zile elektrike 220V, 12W copë 3.0

118 AnE-12/1 FV Kabell fleksibel S=5x1.5 mm2 ml 80.0

119 AnE-12/2 FV Kabell fleksibel S=5x2.5 mm2 ml 100.0

120 AnE-12/3 FV Kabell fleksibel S=5x4 mm2 ml 40.0

121 AnE-13 FV Kanaline PVC 12x6 cm ml 8.0

122 AnE-14 FV Celes me 1 pulle ne kuti jashte murit copë 2.0

123 AnE-07/1 FV Kabell telefonie 2x0.6mm2 ml 290.0

124 AnE-14
F.V priza rrjeti telefonik tip RJ45, cat
6a, UTP

copë 30.0

125
AnMonti
m

Montim switch, router, rack, UPS copë 4.0

126
AnMonti
m

Montim central telefonik automatik, 10
linja te brendshme, 2 urbane

copë 2.0
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127 AnE-15
FV Shtize me maje te zinguar L=0.6
d16mm

copë 24.0

128 AnE-16
F.V Shkeputes per matje komplet Zn
Tip22CP

copë 8.0

129 AnH-01 FV Tub PVC d315mm ml 190.0

130 AnH-01/1 FV Tub PVC d50mm ml 208.0

131 AnH-01/2 Tub PVC d40 mm ml 75.0

132 AnH-02 FV Tub fleksibel 1/2" copë 56.0

133 AnH-04 FV Minisaracineska me filter 1/2" copë 56.0

134 AnH-04 FV Aparat ujemates 1/2" copë 1.0

135 AnH-05 FV Kondravalvul 1" copë 1.0

136 AnH-05 FV Filter 1" copë 0.0

137
An4.123+
an

FV Saracineska celiku DN-1 1/2" copë 1.0

138
AnHVAC
-01

FV Kolektor DN-150, L=1m copë 1.0

139
AnHVAC
-02

FV Oxhak horizontal me llamarine
t=4mm i izoluar me termofleks DN-350

copë 2.0

140
AnHVAC
-04

FV Valvul e rimbushjes me uje copë 2.0

141
AnHVAC
-05

Tubacione multistrat me termoizolim
DN-16mm

ml 1600.0

142
AnHVAC
-05/1

Tubacion multistrat me termoizolim
DN-20mm

ml 298.0

143
AnHVAC
-05/3

Tubacion multistrat me termoizolim
DN-26mm

ml 160.0

144
AnHVAC
-05/5

Tubacion multistrat me termoizolim
DN-50mm

ml 26.6

145 AnN-10 FV Tavan gispi me strukture metalike m2 600.0

Shuma 25:

26. PAJISJE JASHTË LISTE

146 Pj
Pllafon ne holle dhe shkalle LED 3600
lm, komplet (60x60)cm

copë 29.0

147 Pj
Pllafon ne klasa dhe laborator LED
2250 lm, komplet

copë 170.0

148 Pj Prozhektor LED copë 9.0

Printuar: 25-07-2024 Fq. 8



Seriali: 08C0AB6F-D509-4B51-9D60-7D28B164B4D9

149 Pj
Pajisje UPS 1200VA, 230V me
kohembajtje 30min

copë 25.0

150 Pj Switch 24 poste copë 2.0

151 Pj Router copë 2.0

152 Pj
Central telefonik automatik 10 linja te
brendshme, 2 urbane

copë 2.0

153 Pj Shtylla ndricim i jashtem copë 5.0

Shuma 26:

27. PAJISJE NGA LISTA

154 Pompe uji me pulmon 24 l copë 1.0

Shuma 27:

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Preventivuesi: Investitori:

Bashkia Sarandë
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155 Kondicionet 12tbu copë 37

Shuma 




